询比采购公告

邵武市山口国有林场有限责任公司2025年集约人工林栽培项目 (城郊镇隔应村036-34-050,036-34-010、020)已具备采购条件,现 采用询比采购最低价中标法公开采购,欢迎国内合格的供应商前来参加。

1. 采购项目简介

- 1.1采购项目名称: 邵武市山口国有林场有限责任公司2025年集约人工林栽培项目(城郊镇隔应村036-34-050,036-34-010、020)
 - 1.2采购人: 邵武市山口国有林场有限责任公司;
 - 1.3采购代理机构:福建骏业工程项目管理有限公司;
 - 1.4采购项目资金落实情况:已落实;
- 1.5采购项目概况: 邵武市山口国有林场有限责任公司2025年集约人工林栽培项目(城郊镇隔应村036-34-050,036-34-010、020), 面积(亩): 410;
 - 1.6成交供应商数量:1家。

2. 采购范围及相关要求

- 2.1采购范围: 城郊镇隔应村036-34-050, 036-34-010、020, 面积: 410亩
 - 2.2最高限价为: 506173.70元
 - 2.3服务地点:城郊镇隔应村;
 - 2.4质量要求: 合格。
 - 2.5服务期限: 2025年12月30日前;

3. 供应商资格要求

3.1 经工商行政主管部门核准注册的有权进行林业劳务服务且有对公账户的个体工商户(投标人应在投标文件中提供合格有效的企

业法人营业执照(副本)和税务登记证复印件或三证合一的营业执照证书复印件,并加盖投标人单位公章)。

- 3.2需提供一年以上在邵武境内展开林业营造林业绩证明(合同复印件为依据)
- 3.3单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供 应商,不得同时参加本项目投标。
- 3.4为本采购项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务的,不得参加本项目投标。
- 3.5参加本次招标活动3年内在经营活动中没有重大违法记录(提供营业执照法人或经营者无犯罪记录证明);
- 3.6投标代表人在同一个项目中只能接受一个投标人的委托参加投标。
 - 3.7本项目不接受联合体投标。
- 3.8提供当年对施工作业人员(20人以上)进行人身意外保险投保的保险单或工伤保险投保的保险单。

4. 采购文件的获取

4. 1获取采购文件时间: 2024年11月26日08时30分00秒至2024年11月29日17时30分00秒(北京时间,下同)到福建骏业工程项目管理有限公司(地址:福建省南平市邵武市熙春中路419号(二楼))购买采购资料采购文件售价300元/份,售后不退。

5. 提交及开启响应文件时间及地点

5.1提交响应文件截止时间:投标文件应在2024年12月05日上午10时30分(北京时间)前按下述地址送至福建骏业工程项目管理有限公司开标室,逾期收到或不符合规定的投标文件恕不接受。

5. 2开启响应文件时间及地点: 2024年12月05日上午10时30分 (北京时间) 在福建骏业工程项目管理有限公司开标室(福建省南平市邵武市熙春中路419号(二楼))公开开标。

6. 提交响应保证金

- 6.1响应保证金金额为人民币<u>陆仟元</u>整,详细要求见第二章供应 商须知第3.4.1条。
- 7. 本采购项目评标办法: <u>最低价中标法。</u>
- 8. 发布公告的媒介:本次招标公告同时在<u>海易招电子招投标交易平</u>台(https://www.hyebid.cn/hyweb/hyebid/hyIndex.do)、邵武市 山口国有林场有限责任公司 公告栏上发布。

9. 联系方法

采购人: 邵武市山口国有林场有限责任公司

地 址: 邵武市城郊山口村

联系人: 蒋先生

电 话: 18706033773

采购代理机构: 福建骏业工程项目管理有限公司

地 址:福建省南平市邵武市熙春中路419号(二楼)

邮 编: 354000

电 话: 0599-6231321

联系人: 黄园珠

监督机构名称: 邵武市金鑫林业发展有限公司

地址:福建省邵武市解放路250号